
UCHWAŁA NR 177/XXXI/09  

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU  

z dnia 31 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Ciechanowiec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142 poz.1591; ze zm.: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214

poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr

48 poz.327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52

poz. 420) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Ciechanowiec, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 16/II/02 Rady Miejskiej 

w Ciechanowcu z dnia 10 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 6 poz. 201, z 2004 r. Nr 38 poz. 715, 

z 2007 r. Nr 93 poz. 772, z 2008 r. Nr 222 poz. 2261) wprowadza się następujące zmiany: zastępuje się załączniki nr 

2a i 2b do Statutu Gminy Ciechanowiec nowymi załącznikiami nr 2a i 2b w treści stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej

 

 

 

Krystyna Olędzka 

Załącznik do Uchwały Nr 

177/XXXI/09 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

ID: ENRDRBGYLUNDVWGQRLIXTNGXF. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwia%20Jacyniewicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C18DF34D-5EE0-4EAD-BB8A-46626A96D047/Zalacznik1.doc

